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ÖNSÖZ

Günümüzde teknolojik gelişmelerin kazandığı ivme, pandemi
koşullarının etkisiyle birleşerek medya ve iletişim alanında devrim
niteliğinde dönüşümlere sebep olmaktadır. Kitle iletişim araçlarındaki
büyük değişimler, metaevren, Web 3.0, blok zinciri teknolojisi gibi
kavramlarla birlikte hayatımızı kökten etkilemekte; yaşam tarzlarımızı ve
alışkanlıklarımızı yeniden şekillendirmektedir.

Bu bağlamda dijital medya alanındaki araştırma ve gelişmeler için
uluslararası akademik bir ortam sağlamak arzusuyla gerçekleştirilen 3.
Uluslararası Medya ve Toplum Sempozyumu; dijital medyanın sosyal,
ekonomik ve kültürel alanlardaki etkilerinin ortaya çıkarılmasını teşvik
etmiştir.

Bu yıl, Dijital Kültür başlığıyla gerçekleştirilen etkinliğimize alanında
uzman pek çok bilim insanı ve araştırmacı katılım göstermiştir. 2021
yılında yola çıkılan sempozyum, bukısa geçmişine rağmen iletişimbilimleri
ve tasarım çalışmaları alanlarında Türkiye’nin özgün akademik etkinlikleri
arasındaki yerini almış bulunuyor.

Sempozyum, bu yıl da uluslararası düzeyde tanınan önemli bilim
insanlarını konuk etti. Dijital Kültür bağlamında sunumlar yapan davetli
konuşmacılarımız Vincent Miller, Sevinç Gülseçen, Scott R. Rettberg, Mutlu
Binark, Philip Gassmann, Noah Kadner ve JohnMaeda dijital kültürün arklı
cephelerini ele aldıkları konuşmalarıyla etkinliğimize önemli bir değer
kattı. Sempozyum, davetli konuşmacıların oturumları hariç 31 oturum
ile gerçekleştirildi. Üç gün boyunca devam eden sempozyum kapsamında
bildiri sunumları, sergi ve çalıştaylar düzenlendi.

Bu kitabın da içeriğini oluşturan sunumlarda dijital kültür çeşitli yönleriyle
ele alındı. Farklı sektörlerde dijital dönüşümün nasıl gerçekleştiği masaya
yatırıldı. Mobil etkileşim tasarımının kullanılabilirlik bağlamında ne
tür sorulara cevap verdiği ortaya koyuldu. Sanat ve tasarım ürünlerinin
dijital medyadaki mevcudiyeti tartışıldı. Sosyal medya platormlarındaki
paylaşımların ardındaki motivasyonlar ele alındı. Dijital teknolojiler ve
sanal gerçekliğin eğitim alanındaki dönüştürücü gücü vurgulandı. Sosyal
ağlardaki içerik üretimine dair stratejiler karşılaştırmalı olarak incelendi.
Ele alınan tüm konular ve bilimsel çıktılarla sempozyumun sosyal bilimler
alanına önemli bir katkı sunduğu düşünülmektedir.
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İstinye Üniversitesi, İletişim Fakültesi taraından gerçekleştirilen
bu etkinliğin başarıya ulaşmasının ardında bir özverinin bulunduğu
muhakkaktır. Bu önemli etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçen
tüm kadroya teşekkür eder, sempozyumun dijital medya alanındaki
araştırmalara yeni bir ivme kazandırmasını umarız.
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